Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023                                                                                                           № 2

   Рассмотрев протест Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 16.01.2023 № 4-1-2023, в соответствии с Федеральным  законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с учетом требований ФЗ от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.   Внести изменения в постановление администрации МО п.Золотково  от 28.09.2018 № 71 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района (ред. 11.06.2020) изложив пункт 3 Приложения № 2 в новой редакции:
«3. Муниципальный служащий обязан ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего общего отдела администрации.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО.
               Глава администрации                                                       А.И.Фомин
О внесении изменений в постановление администрации МО п.Золотково  от 28.09.2018 № 71 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района (ред. 11.06.2020)